OBJETO DEL CONTRATO:  "PRESTACION DE SERVICIO PARA EL MANTENIMIENTO DE 

SOFTWARE Y SOPORTE TECNICO (MST) DEL SISTEMA DE 

INFORMACION ASCII” 

CONTRATISTA:  ASESORIAS Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS S.A.S. 

SUPERVISOR:     Lic. NEIZA ALEXANDRA ROSALES ABADIA 

VALOR:  DOS MILLONES CUATROCIENTOS TRES MIL PESOS M/CTE 

($2.403.000). 

PLAZO:      DIEZ (10) DIAS HABILES 

FECHA DE INICIO:     11 ABRIL DE 2025 

FECHA TERMINACION:      29 ABRIL DE 2025 

FECHA DE LIQUIDACION:    22 ABRIL DE 2025 

Entre los suscritos, LA INSTITUCION EDUCATIVA SAGRADA FAMILIA POTRERILLO, y la empresa

[...]

1. El día 11 de abril de 2025, La institución Educativa, suscribió el contrato de prestación de servicios No. 

1151.20.6.006-IESFP-2025 con la empresa ASESORIAS Y SISTEMAS COMPUTARIZADOS S.A.S, 

persona jurídica con NIT: 805.000.985-1, por valor de DOS MILLONES CUATROCIENTOS TRES MIL 

PESOS M/CTE ($2.403.000), cuyo objeto es "PRESTACION DE SERVICIO PARA EL 

MANTENIMIENTO DE SOFTWARE Y SOPORTE TECNICO (MST) DEL SISTEMA DE INFORMACION 

ASCII” 

2. El contrato contó con el Certificado de Disponibilidad Presupuestal No. 000007 y Registro Presupuestal